
 

 

UCHWAŁA NR 71/XIV/16  

RADY GMINY RUTKI 

z dnia 27 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rutki na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, art. 235 i art. 236 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 

911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 

1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 52/XI/15 Rady Gminy Rutki z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Rutki na 2016 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. W załączniku nr 1 „Plan dochodów budżetu gminy na 2016 r.”: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 406.906 zł; 

2) zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 217.135 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. W załączniku nr 2 „Plan wydatków budżetu gminy na 2016 r.”: 

1) zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 442.613 zł; 

2) zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 252.842 zł; 

3) przenosi się plan wydatków budżetu między rozdziałami i paragrafami w ramach działu, na kwotę  

67.682 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. Załączniku nr 3 „Zadania inwestycyjne w roku 2014”, otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach plan budżetu na 2016 rok jest następujący: 

1. Plan dochodów budżetu ogółem: 21.128.243 zł, w tym: bieżące 20.464.740 zł, majątkowe 663 503 zł. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem: 22.741.601 zł, w tym: bieżące 19.046.734 zł, majątkowe 3.694.867 zł. 

3. Deficyt budżetu w wysokości 1.613.358 zł, pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z nadwyżki 

budżetowej z lat ubiegłych. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik nr 4. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rutki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

 Przewodniczący Rady 

Andrzej Staniszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 lipca 2016 r.

Poz. 2944



Załącznik nr 1 do uchwały nr 71/XIV/16 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 27 czerwca 2016 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na 2016 r. 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 5 500,00 0,00 0,00 5 500,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
720   Informatyka 0,00 0,00 4 234,00 4 234,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 4 234,00 4 234,00 

 72095  Pozostała działalność 0,00 0,00 4 234,00 4 234,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 4 234,00 4 234,00 

  2337 
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
0,00 0,00 4 234,00 4 234,00 

bieżące razem: 0,00 0,00 4 234,00 4 234,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 4 234,00 4 234,00 

 
majątkowe 

720   Informatyka 0,00 0,00 11 187,00 11 187,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 11 187,00 11 187,00 

 72095  Pozostała działalność 0,00 0,00 11 187,00 11 187,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 11 187,00 11 187,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2944



  6637 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 11 187,00 11 187,00 

majątkowe razem: 60 000,00 0,00 11 187,00 71 187,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 11 187,00 11 187,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 165,00 165,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 165,00 165,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 165,00 165,00 

600   Transport i łączność 6 500,00 0,00 761,00 7 261,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 500,00 0,00 761,00 7 261,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 6 500,00 0,00 728,00 7 228,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 33,00 33,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 4 541 053,00 0,00 335 173,00 4 876 226,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 
1 296 626,00 0,00 1 639,00 1 298 265,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 18 000,00 0,00 1 639,00 19 639,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw 390 855,00 0,00 327 681,00 718 536,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 300 000,00 0,00 327 300,00 627 300,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 381,00 381,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 582 937,00 0,00 5 853,00 1 588 790,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 482 937,00 0,00 5 853,00 1 488 790,00 

758   Różne rozliczenia 7 747 289,00 -80 704,00 0,00 7 666 585,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2944



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 942 445,00 -80 704,00 0,00 4 861 741,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 942 445,00 -80 704,00 0,00 4 861 741,00 

852   Pomoc społeczna 656 060,00 0,00 1 000,00 657 060,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 113 750,00 0,00 1 000,00 114 750,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 750,00 0,00 1 000,00 1 750,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 422 876,00 -1 000,00 19 662,00 441 538,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 411 776,00 -1 000,00 1 000,00 411 776,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 18 662,00 18 662,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
0,00 0,00 18 662,00 18 662,00 

bieżące razem: 13 800 147,00 -81 704,00 356 761,00 14075204,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

600   Transport i łączność 476 247,00 -135 431,00 0,00 340 816,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 476 247,00 -135 431,00 0,00 340 816,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 476 247,00 -135 431,00 0,00 340 816,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 476 247,00 -135 431,00 0,00 340 816,00 

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 
476 247,00 -135 431,00 0,00 340 816,00 

majątkowe razem: 727 747,00 -135 431,00 0,00 592 316,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 476 247,00 -135 431,00 0,00 340 816,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2944



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 34 724,00 34 724,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 18 405,00 18 405,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 18 405,00 18 405,00 

 80110  Gimnazja 0,00 0,00 15 848,00 15 848,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 15 848,00 15 848,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 
0,00 0,00 471,00 471,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 471,00 471,00 

bieżące razem: 6 345 078,00 0,00 34 724,00 6 379 802,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 20 938 472,00 -217 135,00 406 906,00 21 128 243,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 476 247,00 -135 431,00 15 421,00 356 237,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2944



Załącznik nr 2 do uchwały nr 71/XIV/16 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 27 czerwca 2016 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu gminy na 2016 r. 

 Rodzaj zadania: Poroz. z AR  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 344000 300000 0 0 0 300000 0 0 0 0 44000 44000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 344000 300000 0 0 0 300000 0 0 0 0 44000 44000 0 0 

 Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 2722189 640128 637928 233205 404723 0 2200 0 0 0 2082061 2082061 2039574 0 

zmniejszenie -218107 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -218107 -218107 -212842 0 

zwiększenie 84265 84265 84265 0 84265 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2588347 724393 722193 233205 488988 0 2200 0 0 0 1863954 1863954 1826732 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2722189 640128 637928 233205 404723 0 2200 0 0 0 2082061 2082061 2039574 0 

zmniejszenie -218107 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -218107 -218107 -212842 0 

zwiększenie 84265 84265 84265 0 84265 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2588347 724393 722193 233205 488988 0 2200 0 0 0 1863954 1863954 1826732 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 217610 217610 217610 0 217610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3465 3465 3465 0 3465 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 221075 221075 221075 0 221075 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 122661 122661 122661 0 122661 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 80800 80800 80800 0 80800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 203461 203461 203461 0 203461 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 38487 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38487 38487 0 0 

zmniejszenie -5265 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5265 -5265 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33222 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33222 33222 0 0 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1297780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1297780 1297780 1297780 0 

zmniejszenie -135431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -135431 -135431 -135431 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1162349 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1162349 1162349 1162349 0 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 741794 0 0 0 0 0 0 0 0 0 741794 741794 741794 0 

zmniejszenie -77411 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -77411 -77411 -77411 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 664383 0 0 0 0 0 0 0 0 0 664383 664383 664383 0 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 54760 54760 54760 0 54760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 57760 57760 57760 0 57760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

przed zmianą 24760 24760 24760 0 24760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 27760 27760 27760 0 27760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2944



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 24760 24760 24760 0 24760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26560 26560 26560 0 26560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1887003 1880003 1760072 1346234 413838 25000 94931 0 0 0 7000 7000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 46126 17126 17126 0 17126 0 0 0 0 0 29000 29000 0 0 

po zmianach 1933129 1897129 1777198 1346234 430964 25000 94931 0 0 0 36000 36000 0 0 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 1551708 1544708 1541958 1225600 316358 0 2750 0 0 0 7000 7000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 34000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 29000 29000 0 0 

po zmianach 1585708 1549708 1546958 1225600 321358 0 2750 0 0 0 36000 36000 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 13560 13560 13560 0 13560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18560 18560 18560 0 18560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

po zmianach 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7000 7000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24000 24000 0 0 

po zmianach 31000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31000 31000 0 0 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 108300 108300 108300 51000 57300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12126 12126 12126 0 12126 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 120426 120426 120426 51000 69426 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3526 3526 3526 0 3526 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9026 9026 9026 0 9026 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 35300 35300 35300 0 35300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8600 8600 8600 0 8600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 43900 43900 43900 0 43900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 223851 218851 202691 113040 89651 0 16160 0 0 0 5000 5000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10101 10101 10101 0 10101 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 233952 228952 212792 113040 99752 0 16160 0 0 0 5000 5000 0 0 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 213851 213851 197691 113040 84651 0 16160 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10101 10101 10101 0 10101 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 223952 223952 207792 113040 94752 0 16160 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 34967 34967 34967 0 34967 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4601 4601 4601 0 4601 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 39568 39568 39568 0 39568 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5400 5400 5400 0 5400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 15463 15463 15463 0 15463 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16963 16963 16963 0 16963 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6861461 6146091 5865823 4587751 1278072 0 280268 0 0 0 715370 715370 614995 0 

zmniejszenie -41000 -41000 -41000 0 -41000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6821461 6106091 5825823 4588751 1237072 0 280268 0 0 0 715370 715370 614995 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3882749 3197379 3038431 2552099 486332 0 158948 0 0 0 685370 685370 614995 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3881749 3196379 3037431 2552099 485332 0 158948 0 0 0 685370 685370 614995 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 186200 186200 186200 0 186200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 185200 185200 185200 0 185200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 420000 420000 420000 0 420000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -40000 -40000 -40000 0 -40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 380000 380000 380000 0 380000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 420000 420000 420000 0 420000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -40000 -40000 -40000 0 -40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 380000 380000 380000 0 380000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 40968 40968 40968 0 40968 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 41968 41968 41968 1000 40968 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1357984 1357984 636311 451188 185123 0 721673 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 -100 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1358984 1358984 637311 451088 186223 0 721673 0 0 0 0 0 0 0 

 85206 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 36820 36820 35970 31401 4569 0 850 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 -100 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 36820 36820 35970 31301 4669 0 850 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 26056 26056 26056 26056 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 -100 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25956 25956 25956 25956 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2944



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 102 102 102 0 102 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 202 202 202 0 202 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 113750 113750 750 0 750 0 113000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 114750 114750 1750 0 1750 0 113000 0 0 0 0 0 0 0 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

przed zmianą 750 750 750 0 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1750 1750 1750 0 1750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 1612335 1086192 1084692 183037 901655 0 1500 0 0 0 526143 526143 0 0 

zmniejszenie -60317 -53717 -53717 0 -53717 0 0 0 0 0 -6600 -6600 0 0 

zwiększenie 328979 72979 72979 0 72979 0 0 0 0 0 256000 256000 0 0 

po zmianach 1880997 1105454 1103954 183037 920917 0 1500 0 0 0 775543 775543 0 0 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 454308 393579 393579 75756 317823 0 0 0 0 0 60729 60729 0 0 

zmniejszenie -6600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -6600 -6600 0 0 

zwiększenie 6600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0 

po zmianach 454308 394179 394179 75756 318423 0 0 0 0 0 60129 60129 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 60729 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60729 60729 0 0 

zmniejszenie -6600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -6600 -6600 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 54129 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54129 54129 0 0 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0 

po zmianach 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

przed zmianą 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 420188 411967 411967 0 411967 0 0 0 0 0 8221 8221 0 0 

zmniejszenie -52717 -52717 -52717 0 -52717 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 52717 52717 52717 0 52717 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 420188 411967 411967 0 411967 0 0 0 0 0 8221 8221 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 52717 52717 52717 0 52717 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 52717 52717 52717 0 52717 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 59967 59967 59967 0 59967 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -52717 -52717 -52717 0 -52717 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7250 7250 7250 0 7250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 696839 239646 238146 107281 130865 0 1500 0 0 0 457193 457193 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 268662 18662 18662 0 18662 0 0 0 0 0 250000 250000 0 0 

po zmianach 965501 258308 256808 107281 149527 0 1500 0 0 0 707193 707193 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 106476 106476 106476 0 106476 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 18662 18662 18662 0 18662 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 125138 125138 125138 0 125138 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 450000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 450000 450000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250000 250000 0 0 

po zmianach 700000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700000 700000 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 15857252 12266678 10762708 7104755 3657953 258988 1244982 0 0 0 3590574 3590574 2654569 0 

zmniejszenie -319524 -94817 -94817 -100 -94717 0 0 0 0 0 -224707 -224707 -212842 0 

zwiększenie 474571 189571 189571 1000 188571 0 0 0 0 0 285000 285000 0 0 

po zmianach 16012299 12361432 10857462 7105655 3751807 258988 1244982 0 0 0 3650867 3650867 2441727 0 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 34724 34724 34724 0 34724 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 34724 34724 34724 0 34724 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 18405 18405 18405 0 18405 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18405 18405 18405 0 18405 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 18405 18405 18405 0 18405 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18405 18405 18405 0 18405 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2944



 80110 Gimnazja 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15848 15848 15848 0 15848 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15848 15848 15848 0 15848 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15848 15848 15848 0 15848 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15848 15848 15848 0 15848 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 471 471 471 0 471 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 471 471 471 0 471 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 471 471 471 0 471 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 471 471 471 0 471 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 5706675 5706675 234195 179654 54541 0 5472480 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5706675 5706675 234195 178654 55541 0 5472480 0 0 0 0 0 0 0 

 85211 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 3400100 3400100 68002 49646 18356 0 3332098 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3400100 3400100 68002 48646 19356 0 3332098 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 41036 41036 41036 41036 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 40036 40036 40036 40036 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6345078 6345078 865518 220802 644716 0 5479560 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 35724 35724 35724 0 35724 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6379802 6379802 900242 219802 680440 0 5479560 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2944



Załącznik nr 3 do uchwały nr 71/XIV/16 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 27 czerwca 2016 r. 

Zadania inwestycyjne w 2016 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 160 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 160 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 

   Budowa poletek hydrobotanicznych oczyszczalni ścieków w Mężeninie 25 000,00 

   
Dokumentacja projektowa na budowę sieci wodociągowej na odcinku: 

Kalinówka-Basie - Ożarki-Olszanka; Czochanie-Góra - Zambrzyce-Plewki; 
Mężenin - Duchny-Wieluny 

35 000,00 

   
Przebudowa przykanalika zbiorczego sieci kanalizacyjnej w miejscowości 

Grądy-Woniecko 100 000,00 

   
Przebudowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w miejscowości Grądy-

Woniecko 0,00 

600   Transport i łączność 1 863 954,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 863 954,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 222,00 

   
Budowa wiat przystankowych w miejscowości: Jawory-Klepacze, 

Kołomyjka, Kossaki-Ostatki, Zambrzyce-Kapusty, Zambrzyce-Plewki 23 222,00 

   
Projekt funkcjonalno-użytkowy przebudowy drogi gminnej Nr 106144B 

Pruszki Wielkie - Mieczki 10 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych 0,00 

   Przebudowa dróg gminnych we wsi Mężenin 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 162 349,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 106144B Pruszki Wielkie - Mieczki 0,00 

   Przebudowa dróg gminnych we wsi Mężenin 340 816,00 

   
Przebudowa ul. Krótkiej w miejscowości Rutki-Kossaki łącznie z 
przebudową drogi gminnej nr 106150B Rutki-Kossaki - Ożarki-Olszanka 821 533,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 664 383,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 106144B Pruszki Wielkie - Mieczki 0,00 

   Przebudowa dróg gminnych we wsi Mężenin 194 806,00 

   
Przebudowa ul. Krótkiej w miejscowości Rutki-Kossaki łącznie  
z przebudową drogi gminnej nr 106150B Rutki-Kossaki - Ożarki-Olszanka 469 577,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 

   Zakup pługu do odśnieżania dróg gminnych 4 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   
Zakup: nieruchomości nr 109/3 położonej w m. Mężenin, nakładów na 

grunty w postaci budynków w m. Zambrzyce-Króle, Kossaki-Falki, Pruszki 

Wielkie 
15 000,00 

750   Administracja publiczna 36 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 36 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

   Wykonanie klimatyzacji w pomieszczeniu serwerowni 5 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00 

   Zakup serwera i oprogramowania 20 000,00 

   Zakup wyposażenia i sprzętu komputerowego 11 000,00 

801   Oświata i wychowanie 715 370,00 

 80101  Szkoły podstawowe 685 370,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 375,00 

   
Aktualizacja dokumentacji dotyczącej Termomodrenizacji budynku Szkoły 

Podstawowej w Grądach-Woniecko 25 000,00 

   
Modernizacja korytarza budynku Szkoły Podstawowej w Grądach-
Woniecko 30 000,00 

   Modernizacja łazienki w budynku Szkoły Podstawowej w Kołomyi 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2944



   Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Kołomyi 15 375,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 461 247,00 

   Termomodernizacja  budynku Szkoły Podstawowej w Kołomyi 461 247,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 748,00 

   Termomodernizacja  budynku Szkoły Podstawowej w Kołomyi 153 748,00 

 80110  Gimnazja 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   
Modernizacja sali lekcyjnej w budynku Gimnazjum w Rutkach  

z przeznaczeniem na pracownię języków obcych 30 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 775 543,00 

 90002  Gospodarka odpadami 60 129,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 129,00 

   
Ogrodzenie i utwardzenie punktu selektywnej zbiórki odpadów 

komunalnych 54 129,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 

   Zakup zestawu komputerowego 6 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 221,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 221,00 

   Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Rutki-Jatki 8 221,00 

 90095  Pozostała działalność 707 193,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 

   Garaż o konstrukcji stalowej z przeznaczeniem na maszyny budowlane 700 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 193,00 

   Zakup wyposażenia placu zabaw dla dzieci w miejscowości Szlasy-Mieszki 7 193,00 

926   Kultura fizyczna 80 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

   
Zagospodarowanie terenu w obrębie boiska przy Szkole Podstawowej i 
Gimnazjum w Rutkach-Kossakach 80 000,00 

Razem 3 645 867,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2944



Załącznik nr 4 do uchwały nr 71/XIV/16 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 27 czerwca 2016 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE NA 2016 ROK 

Do § 1 ust. 1 pkt 1 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 406 906 zł, w dziale: 

1) 010- Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 § 0970 – 165 zł, rozliczenia z lat ubiegłych; 

2) 600- Transport i łączność, rozdział 60016 § 0490 – 728 zł, § 0920 – 33 zł, opłaty za zajęcie pasa 

drogowego łącznie z odsetkami od nieterminowych wpłat; 

3) 720- Informatyka, rozdział 72095 § 2337 – 4 234 zł i § 6637 – 11 187 zł, dotacja za zrealizowany  

w 2015 roku w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich projekt  

pt. „Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego – część II, administracja 

samorządowa”; 

4) 756- Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem: 

- rozdział 75616 § 0360 – 1 639 zł, wyższe wpływy z podatku od spadków i darowizn, 

- rozdział 75618 § 0460 – 327 300 zł, § 0920 – 381 zł, wyższe wpływy z opłaty eksploatacyjnej łącznie  

z odsetkami od nieterminowych wpłat, 

- rozdział 75621 § 0010 – 5 853 zł, zgodnie z informacją MF o udziałach w PIT dla gmin na 2016 r.; 

5) 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80101 § 2010 – 18 405 zł, rozdział 80110 § 2010 – 15 848 zł, 

rozdział 80150 § 2010 – 471 zł, dotacje celowe na zadania zlecone, zgodnie z pismem PUW  

Nr FB-II.3111.124.2016.BB z dnia 08 czerwca 2016 r.; 

6) 852- Pomoc społeczna, rozdział 85216 § 0970 – 1 000 zł, z tytułu zwrotu nienależnie pobranych zasiłków 

stałych z lat poprzednich; 

7) 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

- rozdział 90002 § 0910 – 1 000 zł, (zmiana techniczna paragrafu) 

- rozdział 90095 § 2460 – 18 662 zł, dotacja na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych, zgodnie z pismem WFOŚ i GW w Białymstoku z dnia 07 marca 2016 r. 

Do § 1 ust. 1 pkt 2 

Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 217 135 zł, w dziale: 

1) 758 - Różne rozliczenia, rozdział 75801 § 2920 – 80 704 zł, w związku z ogłoszeniem przez Ministerstwo 

Finansów ostatecznych kwot subwencji ogólnej dla gmin; 

2) 600 - Transport i łączność, rozdział 60016 § 6207 – 135 431 zł, zgodnie ze złożonym wnioskiem  

o przyznanie pomocy na operacje pn. „Przebudowa drogi gminnej we wsi Mężenin” typu „Budowa lub 

modernizacja dróg lokalnych” w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, 

ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię 

odnawialną i w oszczędzanie energii” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata  

2014-2020; 

3) 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90002 § 0920 – 1 000 zł (zmiana techniczna 

paragrafu). 

Do § 1 ust. 2 pkt 1 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 442.613 zł, w dziale; 

1) 600- Transport i łączność, rozdział 60016 § 4270 – 80 800 zł, remont dróg gminnych; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2944



2) 710 - Działalność usługowa, rozdział 71012 § 4430 – 1 200 zł, opłata za udostępnienie materiałów 

państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego; 

3) 750- Administracja publiczna: 

- rozdział 75023 § 4270 – 5 000 zł, remont Fiata Scudo, § 6050 – 5 000 zł, na zadanie inwestycyjne  

pn. „Wykonanie klimatyzacji w pomieszczeniu serwerowni”, § 6060 – 20 000 zł, na zadanie 

inwestycyjne pn. „Zakup serwera i oprogramowania” § 6060 – 4 000 zł, na zadanie inwestycyjne  

pn. „ Zakup wyposażenia i sprzętu komputerowego”, 

- rozdział 75095 § 4210 – 3 526 zł, zakup materiałów dla sołtysów i § 4300 – 8 600 zł, za opracowanie 

strategii rozwoju gminy; 

4) 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 § 4210 – 4 601 zł,  

zakup materiałów, § 4280 – 4 000 zł, za badania okresowe członków OSP, § 4300 – 1 500 zł, za przegląd 

samochodu i sprzętu pożarniczego; 

5) 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80101 § 4240 – 12 570 zł  i rozdział  80150 § 4240 – 198 zł  

(SP Rutki); rozdział 80101 § 4240 – 2 794 zł (SP Grądy Woniecko); rozdział 80101 § 4240 – 3 041 zł  

(SP Kołomyja), rozdział 80110 § 4240 – 15 848 zł i rozdział 80150 § 4240 - 273 (Gimnazjum w Rutkach); 

6) 852- Pomoc społeczna, rozdział 85216 § 2910 – 1 000 zł, zwrot nienależnie pobranego zasiłku stałego  

z lat ubiegłych; 

7) 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdział 90095 § 4300 – 18 662 zł, na dofinansowanie 

zadania pn. „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Rutki” oraz § 6050 – 250 000 zł,  

na zadanie inwestycyjne pn. „Garaż o konstrukcji stalowej z przeznaczeniem na maszyny budowlane”. 

Do § 1 ust. 2 pkt 2 

1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 252 842 zł, w dziale: 

1) transport i łączność, rozdział 60016 § 6057 – 135 431 zł i § 6059 – 77 411 zł, z zadania inwestycyjnego 

pn. „Przebudowa dróg gminnych we wsi Mężenin”, zgodnie ze złożonym wnioskiem; 

2) 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80113 § 4300 – 40 000 zł, z dowożenia uczniów do szkół  

(BOS Rutki). 

Do § 1 ust. 2 pkt 3 

1. Zmniejsza się plan wydatków w dziale 600- Transport i łączność, rozdział 60016 § 6050 – 5 265 zł,  

z zadania inwestycyjnego pn. „Budowa wiat przystankowych w miejscowości: Jawory-Klepacze, Kołomyjka, 

Kossaki-Ostatki, Świątki-Wiercice, Zambrzyce -Kapusty, Zambrzyce-Plewki” i zwiększa się plan wydatków  

w dziale 600- Transport i łączność, rozdział 60016 § 4210 – 3 465 zł i dziale 710 – Działalność usługowa, 

rozdział 71012 § 4300 – 1 800 zł (zmiana Funduszu Sołeckiego sołectwa Świątki-Wiercice). 

2. Zmniejsza się plan wydatków w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80101 § 4210 – 1 000 zł  

i zwiększa się plan wydatków w rozdziale 80195 § 4170 – 1 000 zł, na opłatę za udział ekspertów w komisji 

egzaminacyjnej na stopień nauczyciela mianowanego (BOS Rutki). 

3. Zmniejsza się plan wydatków w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85206 § 4010 – 100 zł, rozdział 

 85211 § 4010 – 1 000 zł  i zwiększa się plan wydatków w rozdziale 85206 § 4210 – 100 zł oraz w rozdziale 

85211 § 4300 – 1 000 zł. 

4. Zmniejsza się plan wydatków w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział  

90002 § 6050 – 6 600 zł i rozdział 90004 § 4210 – 1 000 zł i zwiększa się plan wydatków w rozdziale 90002 

§ 4700 – 600 zł, § 6060 – 6 000 zł i rozdziale 90004 § 4270 – 1 000 zł, na: szkolenia, zakup zestawu 

komputerowego, naprawę sprzętu do utrzymania zieleni. 

7. Plan wydatków w dziale 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90015 § 4300  

– 52 717 zł, przenosi się do § 4270. 

Do § 1 ust. 3 

1) zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa ul. Krótkiej w miejscowości Rutki-Kossaki łącznie z rozbudową 

drogi gminnej nr 106150B Rutki-Kossaki – Ożarki-Olszanka” otrzymuje brzmienie  „Przebudowa  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2944



ul. Krótkiej w miejscowości Rutki-Kossaki łącznie z przebudową drogi gminnej nr 106150B Rutki-Kossaki 

– Ożarki-Olszanka”; 

2) zadanie inwestycyjne pn. „Budowa poletek odwadniania osadów przy Oczyszczalni Ścieków  

w miejscowości Mężenin” otrzymuje brzmienie „Budowa poletek hydrobotanicznych  oczyszczalni 

ścieków w Mężeninie”; 

3) zadanie inwestycyjne pn. „Budowa hali w konstrukcji lekkiej stalowej na gminny sprzęt drogowo-

budowlany” otrzymuje brzmienie „Garaż o konstrukcji stalowej z przeznaczeniem na maszyny 

budowlane”; 

4) zadanie inwestycyjne pn. „Zagospodarowanie terenu boiska szkolnego przy szkole podstawowej  

i gimnazjum w miejscowości Rutki-Kossaki” otrzymuje brzmienie „Zagospodarowanie terenu w obrębie 

boiska przy Szkole Podstawowej i Gimnazjum w Rutkach-Kossakach”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2944


		2016-07-08T14:17:34+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




